Tenho por satisfeitas as razôes apresentadas no processo em epígrafe, bem

como, as informações procedentes do Procurador Municipal, RATIFICO os entendimentos

firmados ao tempo em que AUTORIZO a contratação da empresa WANDERSON MARTINS DA

SILVA, CNPJ 55.908.780/000í-64, no valor total de R$ 20.475,00 (vinte mil quatrocentos e

setenta e cinco reais), visando o fornecimento do objeto supracitado, sob os fundamentos

do artigo 75, inciso ll da lei 14.133121.

Publique-se o presente despacho, no prazo legal, como condição de eficácia dos

atos.

E por fim, considerando as determinações firmadas, seguem os autos para a

[...]

WANDERSON MARTINS DA SILVA, CNPJ
55.908.780/000 1 -64.
Objeto: Aquis(ào de recfuiente para distnbu(ão de sopa as famílias
em situação de vulnerabili:lade social, pessoas em situação de rua,
idosos e demais cidadãos em situação de risco alimentar.
Valor Globat RS 20.475,00 (vinte mil quatrocentos e setenta e cinco
reais)
Vigência: 3111212025
Celebração: 19 I 1 1 12025

Signatários: Josélia Melo de Lima, Emanuella Bezena Brandão de
Freitas e Wanderson Martins da Sfua.

Publicado por:
Gilrno Maha de Menezes

Código Ide ntificador: E I 885E76

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCTI SOCIAL